АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2015 г.  №79                                                               с. Сластуха

О внесении изменений в Постановление №39 от 10.08.2015 г.
«Об утверждении Положения о порядке учета граждан,
имеющих трех и более детей, и информировании их о наличии земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно»

В соответствии со ст.47 Федерального Закона от 6.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст.47 Устава Сластухинского муниципального образования, на основании протеста прокуратуры Екатериновского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в постановление №39 от 10.08.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке учета граждан, имеющих трех и более детей, и информировании их о наличии земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно »:
           Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции :
«3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.»
2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Сластухинского муниципального образования в сети Интернет.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                               Д.А.Беляев